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31 јануари 2017 Broj 1/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ
НА БЛАГАЈНИЧКИ МАКСИМУМ ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за утврдување на благајнички максимум за 2017 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.01.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-324/1                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.02.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 20 став (2) од Законот за платниот промет (''Службен весник на РМ'' бр.113/07,
22/08, 159/08, 133/09, 145/10, 35/11, 11/12, 59/12, 166/12, 170/13, 153/15 и 199/15), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба''
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и шесттата седница одржана на ден 31.07.2017
година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА БЛАГАЈНИЧКИ
МАКСИМУМ ЗА 2017 ГОДИНА

Член 1
Се утврдува благајничкиот максимум за 2017 година, во износ од 120.000,00 денари.

Член 2
Готовите пари во благајната, примени по сите основи се уплатуваат на сметката кај носителот на

платен промет истиот ден, а најдоцна наредниот ден на наплатата.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-194/3                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.01.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2017
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 31.01.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-324/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.02.2017 година                                          НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА
ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ОБЈЕКТОТ НА ДЕТСКАТА ГРАДИНКА 

''МОРКОВЧЕ'', НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за отстапување на трајно користење на објектот на детската градинка
''Морковче'', на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 31.01.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-324/3                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.02.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во државна
сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 153/15 и
190/16), член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за стекнување статус на ''објект во состав
на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје'', и определување на име на објектот во состав на ЈУДГ ''25
МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, во населено место Јурумлери, бр.07-3329/12 од 09.11.2012 година
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.11/12), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и шесттата
седница одржана на ден 31.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА
ОБЈЕКТОТ НА ДЕТСКАТА ГРАДИНКА  ''МОРКОВЧЕ'',
НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Објектот на детската градинка ''Морковче'' во состав на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје,

изграден на ул.''2 А'' бр.1 во н.м Јурумлери, на КП 663/2 и КП 664/2 КО Јурумлери, се отстапува на трајно
користење без надомест на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Објектот на детската градинка ''Морковче'' во состав на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје

од член 1 на оваа одлука, е изграден врз основа на правосилно одобрение за градење УП1 бр.28-279 од
04.10.2012 година.

Член 3
Се задолжува општинската администрација со записник да изврши примопредавање на недвижната

ствар, помеѓу Општина Гази Баба и  ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје. 

Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба, врз основа на претходно составен записник

од член 3 на оваа одлука, со директорот на ЈУДГ ''25 МАЈ'' - Општина Гази Баба - Скопје, да склучи договор
за отстапување на трајно користење на објектот на детската градинка ''Морковче'', со кој ќе се уредат
правата и обврските за користење на недвижната ствар. 

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-194/5                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.01.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3/3808 ЗА КП 152/21 КО ЈУРУМЛЕРИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-3/3808 за
КП 152/21 КО Јурумлери, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.01.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-324/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.02.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



31 јануари 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"56 / Broj 1

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16),
член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15,
217/15 и 52/16), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
шесттата седница одржана на ден 31.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3/3808 ЗА КП 152/21 КО ЈУРУМЛЕРИ

Член 1
Во врска со поднесено барање на податоци бр.28-3/3808 од 19.10.2016 година од страна на

Министерство за транспорт и врски, а во врска со барање од Инвеститорот ЕВН Електростопанство на
Македонија, Акционерско друштво за диструбуција на електрична енергија - КЕЦ Васил Главинов, со број
27-4380/13 од 25.08.2011 година, за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект -
Трафостаница ''населба Гоце Делчев 3'', кој се однесува на бесправниот објект зграда бр.4 со намена Е13
- трафостаници, изграден на КП 152/21 КО Јурумлери, Советот на Општина Гази Баба констатира дека
може да се изврши промена на намената на земјиштето на планираното А - домување во планската
документација, заради вклопување на бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 5
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко - планска
документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16).

Бесправниот објект со намена Е13 - трафостаници е изграден во зона со намена  А - домување,
предвидени со општиот акт за село Гоце Делчев донесен од Советот на Општина Гази Баба, со одлука
бр.09-2003/7 од 20.05.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/15).

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко - планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на намената на земјиштето,
заради вклопување на бесправно изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став (1) на овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко - планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-194/6                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.01.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



31 јануари 2017 Broj 1/ 57"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-8776 ЗА ДЕЛ ОД КП 2313 И ДЕЛ ОД КП 2315

КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-8776 за дел
од КП 2313 и дел од КП 2315 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 31.01.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-324/5                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.02.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



31 јануари 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"58 / Broj 1

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16),
член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15,
217/15 и 52/16), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
шесттата седница одржана на ден 31.07.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО, ПО БАРАЊЕ
УП1 БР.28-8776 ЗА ДЕЛ ОД КП 2313 И ДЕЛ ОД КП 2315 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 Бр.28-8776 од 22.08.2011 година од страна на лицето Ацо Соколовски со адреса на
ул."Христофор Жефаровиќ" бр.25 во Скопје, а се однесува на бесправниот објект зграда бр.1 со намена
А1-1 - семејна куќа изграден на КП 2314, дел од КП 2313 и дел од КП 2315 КО Сингелиќ - 1, Советот на
Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши промена на намената на земјиштето на
планираното парковско зеленило Д1 и пешачката патека во планската документација заради вклопување
на бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко - планска документација (''Службен весник на РМ''
бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16).

Бесправниот објект со намена А1-1 - семејна куќа е изграден во зона со намена - Парковското
зеленилото Д1 и пешачката патека, предвидени со Детален урбанистички план  МЗ ''Јане Сандански''
усвоен со одлука бр.09-441/5 од 24.09.1997 година (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.11/97).

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко - планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на намената на земјиштето,
заради вклопување на бесправно изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став (1) на овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко - планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-194/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.01.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



31 јануари 2017 Broj 1/ 59"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-12661 ЗА КП 81/1 КО ИДРИЗОВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-12661 за
КП 81/1 КО Идризово, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.01.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-324/6                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.02.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



31 јануари 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"60 / Broj 1

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16),
член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко - планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15,
217/15 и 52/16), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
шесттата седница одржана на ден 31.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-12661 ЗА КП 81/1 КО ИДРИЗОВО

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1 Бр.28-12661 од 31.08.2011 година од страна на лицето Борис Ѓурчевски со адреса на
ул."2" бр.202 во село Идризово, а се однесува на бесправниот објект зграда бр.1 со намена А1-5 - куќи во
селско стопански двор и зграда бр.2 со намена А5-4 - помошен објект изградени на КП 81/1 КО Идризово,
Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши промена на намената на земјиштето
на планираното Г2, Г3, Г4 (лесна индустрија, сервиси и стоваришта) во планската документација, заради
вклопување на бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за
стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко - планска документација (''Службен
весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16).

Бесправните објекти со намена А1-5 - куќи во селско стопански двор и А5-4 се изградени во зона со
намена - Г2, Г3, Г4 (лесна индустрија, сервиси и стоваришта), предвидени со Одлуката за утврдување на
услови за начинот на градење во село Идризово - Општина Гази Баба, за кое нема урбанистички план,
бр.09-2613/7 од 10.07.2015 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.9/15), донесена од
Советот на Општина Гази Баба.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко - планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на намената на земјиштето,
заради вклопување на бесправно изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став (1) на овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко - планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-194/8                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.01.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



31 јануари 2017 Broj 1/ 61"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-10049 ЗА КП 1449 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-10049 за
КП 1449 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.01.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-324/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.02.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



31 јануари 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"62 / Broj 1

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16),
член 2 став (1) алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко - планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15,
217/15 и 52/16), член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
шесттата седница одржана на ден 31.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-10049 ЗА КП 1449 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1Бр.28-10049 од 24.08.2011 година од страна на лицето Лидија Младеновска со адреса на
ул."Јане Сандански" бр.91/1-6 во Скопје, а се однесува на бесправниот објект зграда бр.4 со намена ПО -
помошен објект изграден на КП 1449 КО Сингелиќ - 1, Советот на Општина Гази Баба констатира дека
може да се изврши промена на намената на земјиштето на планираното зеленило во планската
документација, заради вклопување на бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 5
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко - планска
документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16).

Бесправниот објект со намена ПО - помошен објект е изграден во зона со намена - зеленило,
предвиден со Детален урбанистички план  МЗ ''Крсте Мисирков'' усвоен од Собрание на Град Скопје, со
одлука бр.08-1083 од 12.08.1996 година.

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко - планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на намената на земјиштето,
заради вклопување на бесправно изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, ќе   се изработи и донесе
урбанистичко - планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-194/9                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.01.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, ЗА СЕЛО СТАЈКОВЦИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните
објекти, за село Стајковци, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
31.01.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-324/8                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.02.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



31 јануари 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"64 / Broj 1

Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти (''Службен
весник на РМ'' бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 31/16),
член 2 став (2) од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко -
планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16),
член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник
на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и шесттата седница
одржана на ден 31.01.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА ЌЕ СЕ

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ
НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ, ЗА СЕЛО СТАЈКОВЦИ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува потребата за донесување на урбанистичко- планска документација, со

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти, за село
Стајковци.

Член 2
При донесување на урбанистичко-планската документација, сите објекти кои ќе добијат решение за

утврдување на правен статус на бесправен објект запишано во јавната книга на недвижности, ќе бидат
вклопени во урбанистичко-планската документација.

Член 3
За спроведување на оваа одлука надлежен е секторот за урбанизам и градежно земјиште на

Општина Гази Баба.

Член 4
Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за утврдување на

потребата за донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши проширување на
планскиот опфат и вклопување на бесправните објекти за село Стајковци, бр.09-3444/38 од 23.09.2015
година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.11/15).

Член 5
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина

Гази Баба".

                         Број 09-194/10                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.01.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ЗБИРЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИСТИГНАТИ И РАСПРЕДЕЛЕНИ

ДОНАЦИИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА ВРЕМЕ НА
ЕЛЕМЕНТАРНАТА НЕПОГОДА НА 06.08.2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на збирен извештај за пристигнати и распределени донации
во Општина Гази Баба, за време на елементарната непогода на 06.08.2016 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 31.01.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-324/9                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 02.02.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), член 1 од Одлуката за изменување на Одлуката за примање на донации, бр.09-6295/28 од
30.09.2016 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.13/16) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи
по збирниот извештај за пристигнати и распределени донации во Општина Гази Баба за време на
елементарната непогода во август 2016 година, бр.09-238/1 од 26.01.2017 година, Советот на Општина
Гази Баба на Педесет и шесттата седница одржана на ден 31.01.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗБИРЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИСТИГНАТИ И
РАСПРЕДЕЛЕНИ ДОНАЦИИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА ВРЕМЕ

НА ЕЛЕМЕНТАРНАТА НЕПОГОДА НА 06.08.2016 ГОДИНА

1. Се усвојува збирниот извештај за пристигнати и распределени донации во Општина Гази Баба, за
време на елементарната непогода на 06.08.2016 година, бр.09-238/1 од 26.01.2017 година, поднесен од
службеникот одговорен за прием и распределба на хуманитарната помош. 

2. Заклучокот да се достави до секторот за поддршка на Градоначалникот и јавни дејности.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-194/11                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 31.01.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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